МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(Двадцать второе заседание второго  созыва)

 от   20 декабря   2010г №   80
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения  от

21   декабря  2009 года .  №  15

«О бюджете      муниципального    образо

вания  Бегуницкое сельское

поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области
на 2010год и плановый период 2011-2012годы»

       Совет  депутатов   Бегуницкого  сельского  поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2009г. № 15 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2010 и плановый период 2011-2012 годы»,  с изменениями и дополнениями в следующей редакции: 26.01.2010 № 23, 22.03.2010г. № 34, 28.04.2010г. № 40, 02.08.2010г. № 57, 13.09.2010г № 60, 18.10.10г № 62, 20.12.2010г. № 80
  1.Изложить статью 1 в следующей редакции:

«Статья 1.

Утвердить бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее местный бюджет) на 2010 год по доходам в сумме 13134561 рублей и по расходам в сумме  13134561 рублей.

  2. Статью 2 изложить в следующей редакции:

  Предусмотреть в доходной части бюджета муниципального образования Бегуницкое     сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

 Дотации из бюджета Ленинградской области из областного фонда финансовой поддержки поселений в сумме   5761100 рублей.

 Дотации из бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район из районного фонда финансовой поддержки поселений в сумме 1299350   рублей.

Субвенции из бюджета Ленинградской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 196894 рублей.

Спонсорская помощь хореографическому коллективу «Виктория» Бегуницкого ДК в сумме 20000 рублей.
Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений в сумме 10000 рублей
Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений в сумме 50000 рублей по итогам районной спартакиады.
Выделение средств  МО на финансирование мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области  в сумме 29400 рублей

1.Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2010 год»          изложить в новой редакции. (прилагается)

2. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010год» изложить в новой редакции. (прилагается)
3. Приложение №11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2010 год» изложить в новой редакции. (прилагается)

4. Статья 5 п4. расходы на обеспечение администрации цифры «3875506» заменить цифрами «4290959,93»
Статья 2.
   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Бегуницкий вестник»
Глава муниципального образования
Бегуницкого сельского поселения:                                                      В.В. Давыденко